Приложение к распоряжению администрации Макарьевского муниципального района Костромской области №224-ра от 30.05.2022 г.

Наименование населенного пункта	Наименование базы на которой будет организована деятельность PBO	ФИО ответственных за организацию деятельности РВО, контактный тел, место работы, должность	Период работы РВО	Планируемый охват детей
г. Макарьев	ОГБУ «Макарьевский КЦСОН»	Слащева Марина Анатольевна, 89203866136 заведующий отделением психолого- педагогической помощи семье и детям	Июль-август	45
г. Макарьев	МБУ ДО «Центр творчества»	Шибалкина С.Н. МБУ ДО «Центр творчества» -директор; Романова Т.Г. МБУ ДО «Центр творчества» - педагогорганизатор к. тел. (49445) 55333)	18.07.2022- 30.07.2022	25
г. Макарьев	МБУ ДО «ДЮСШ»	Работники МБУ ДО «ДЮСШ» Данилова О.А. – инструкторметодист, к.тел 89206495994 Еперин А.С. – вожатый, к.тел. 89969302725	Июль 2022	20
п.Первомайка	Первомайский СДК	Матренушкина Т.А., зав. Первомайского СДК 89101975475	14.07-28.07	25
с.Нежитино	Нежитинский СДК	Мухлаева И.В., зав. Нежитинского СДК 89536491841	05.07-19.08	23
п.Горчуха	Горчухинский СДК	Смирнова Т.А., зав. Горчухинского СДК,89108014474	14.07-28.07	25
с.Тимошино	Тимошинский СК	Деревянкина С.И., зав.Тимошинского СК,89159207315	14.06-28.06 02.08-16.08	53
с.Николо- Макарово	Николо- Макаровский СДК	Бекорюкова Е.А., зав. Николо- Макаровского СДК,89159047093	14.07-29.07	20
г.Макарьев	МКУК «Макарьевская районная библиотека»	Сенина О.А., гл.библиотекарь МРБ, (49445)5-55-64	04.07-16.07	20
г.Макарьев	МКУК «Районный центр досуга»	Скворцова Е.Н.,методист РЦД, (49445)56-8-71	20.06-03.07	20